
Contacto

Teléfono 917016242
Correo Electrónico contratacion@inaem.mecd.es

Dirección Postal

Plaza del Rey, 1
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017CC000005
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-01-2018
a las 10:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Instituto Nacional de las Artes Escénicas y de la Música
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mcd6NA28wd8%3D

Objeto del Contrato: Suministro de gas natural en el Teatro de la Zarzuela y la sede de la Compañía
Nacional de Danza

Valor estimado del contrato 60.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 72.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 60.000 EUR.

Clasificación CPV
09123000 - Gas natural.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicación del suministro de gas antural

Adjudicado

Adjudicatario

REMICA COMERCIALIZADORA SA
NIF A87102703

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 60.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 72.600 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mcd6NA28wd8%3D


Ofertas recibidas 2

Motivación Oferta mas económica
Fecha del Acuerdo 25/01/2018
Plazo de Formalización Del 26/01/2018 al 31/01/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/12/2017 a las 14:00
Observaciones: Las ofertas se entregaran en el Registro General del INAEM - Plaza del Rey, 1 - 28001 Madrid

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WJ1ye3D%2Bnn8QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002823881 |  2018-021438 | vie, 26 ene 2018 10:26:17:702 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
81914978593981646965433508123588870230 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WJ1ye3D%2Bnn8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

